
Moji nejdražší šesťáci, 

doufám, že jste všichni zdraví a spokojení a prožili jste i přes karanténu hezké 

Velikonoce a teď jste zásobeni spoustou čokolády, která se v současné době na 

obalení nervů hodí. 

Děkuji také všem za odevzdané úkoly, jde vidět, jak neskutečně šikovní jste, 

jsem na vás moc pyšná. A vy, kteří se zatím držíte zpátky, zkuste mi alespoň 

něco poslat. Když už ne domácí úkol, tak mi třeba jen napište, jak se máte. 

Další věc, na kterou bych zde chtěla upozornit je tato: pokud máte založený 

účet na gmailu, můžete se mi ozvat na rabstejnkova.zsvyhlidka@gmail.com. 

Pokud byste měli zájem, je možnost přes Google Hangouts udělat online výuku, 

nebo se alespoň pozdravit. Dejte mi pak vědět na školní email, prosím. 

 

Tak a teď k práci na tento týden. Jelikož na příští týden pro vás chystám 

takovou, řekněme, únikovou hru, zkusíme si tento týden pár věcí, z nichž se 

vám některé třeba budou hodit. Takže ještě jednou upozorňuji!!! Příští týden 

všichni hned v pondělí zde na stránky a podívat se o co půjde!!! Vítěze čeká 

odměna! Všechny zúčastněné taky! 

1. Zopakujme si popis cesty, který máte v učebnici na straně 94. Aby 

nedošlo k nedorozumění- představte si, že jste právě vstoupili do školy a 

stojíte ve vchodu, po vaší pravé ruce je školník a po levé skříňky od šaten. 

Now, go straight on for about 10 metres and turn right. Go down the 

stairs and go straight on. Turn left and go straight on, past the Art 

classroom and then go up the stairs to the second floor. Then turn right 

and at the end of the corridor turn right again. Go past the Music room 

and go straight on for about 30 metres. Turn right and go straight on 

through two 3 glass doors. At the end turn right and left. Where are 

you? 

 Zkuste také vytvořit podobný popis cesty! Jelikož každý bydlíme trochu 

někde jinde, bude asi nejlepší, pokud budeme cestovat po škole, kde to 

znáte, nicméně to už nechám na vás. Já pak vaše popisy cesty (s vaším 

souhlasem), pošlu i ostatním a zkusíme, kdo toho uhodne nejvíce. 

2. Každý z nás má svou denní rutinu. For example – I wake up at 5:30 and 

have a very cold shower. Then I take my dog for a walk and do yoga. 

After that I prepare breakfast and  eat it and I drink my coffee…..etc 

mailto:rabstejnkova.zsvyhlidka@gmail.com


Já ale po vás teď nebudu chtít, abyste mi popsali, jak vypadá váš den. 

Představte si však, že jste někdo jiný – kdokoli – od Jaromíra Jágra po 

Billie Eilish a zkuste mi napsat, jak si myslíte, že by vypadal váš den, 

pokud byste byli tímto člověkem. Dám vám tyto časy: 

8am 

8:30am 

9am 

11am 

1pm 

3pm 

7pm 

9pm 

11pm 

Ke každému z těchto časů pak napište, co v tuto dobu děláte, když jste 

teď někým jiným Budu se těšit! Kdo chce a baví ho to, může tento úkol 

zpracovat opět formou plakátu (papírového či ve Wordu) a doplnit 

obrázky, fotografiemi, to už nechám na vás. 

 

3. Kdo chce, může si pomalu dodělávat strany 56 a 57 ve workbooku. Pokud 

budete cokoli potřebovat nebo si nebudete něčím jisti, ihned napište! 

 

Já myslím, že pro tento týden, to stačí. Mějte se moc pěkně a opatrujte 

se, obalujte nervy a já se budu opravdu moc těšit na týden příští! 

 

Vaše Jana 

 


